a Can. qui quis, & sacrilegium. 17. q. 4. b C. si quis contumax. & sacrilegium. 7. q. 4. c C. 2. extr. cod. d C. si quis propter. extr. cod. e Qui cum fure. ad. tit. extr.